霍克锂电池EV48-160内置BMS/CAN通讯协议
产品名称 霍克锂电池EV48-160内置BMS/CAN通讯协议
公司名称 银杉电池（山东）有限公司
价格 25800.00/件
规格参数 品牌:HUADA/HAWKER
型号:EV48-160
厂家:霍克动力电源有限公司
公司地址 山东省郓城经济开发区
联系电话  18210450914
产品详情
霍克锂电池EV48-160内置BMS/CAN通讯协议
霍克锂电池EV48-160内置BMS/CAN通讯协议
霍克锂电池EV48-160内置BMS/CAN通讯协议
霍克动力电源有限公司
霍克锂电池EV48-160内置BMS/CAN通讯协议
霍克锂电池EV系列
霍克24V、48V磷酸铁锂电池
标称电压：24V/48V标称容量：20-200AH使用温度：充电0～45℃，放电-20～60℃应用领域：AGV、移动
机器人、工业机器设备、应急电源等
订货型号标称电压（V）容量（Ah）尺寸
（mm）重量
(Kg)
霍克EV24-30 25.6V 30 390*199*130 9
霍克EV24-40 1.0 25.6V 40 315*237*165 17.5
霍克EV24-40 2.0 25.6V 40 527*155*170 17.5
霍克EV24-60 1.0 25.6 60 333*241*214 25
霍克EV24-60 2.0 25.6 60 325*237*187 25
霍克EV24-80 25.6 80 356*335*216 29
霍克EV24-100 25.6 100 356*335*216 34
霍克EV24-120 25.6 120 400*275*248 41.5
霍克EV24-200 25.6 200 551*210*433 65
霍克EV48-20 48 20 315*237*165 17.5
霍克EV48-30 48 30 380*238*202 21.4
霍克EV48-40 48 40 356*335*216 32
霍克EV48-50 48 50 788*170*170 36
霍克EV48-60 1.0 48 60 567*241*226 40
霍克EV48-60 2.0 48 60 430*350*216 40
霍克EV48-100 48 100 614*346*202 65
霍克EV48-160 48 160 606*456*255 86.5
霍克EV48-180 48 180 600*275*517 95
霍克EV48-200 48 200 700*555*294 130
霍克电池规格可定制，更多资料联系霍克电池王泽龙。
霍克电池类型：磷酸铁锂电池
大充电电流：2C
大放电电流：2C